
 

 

Dz-02.0021.1.24.2020 
 

Uchwała Nr Z/110/2020 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 sierpnia 2020 roku  

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a-c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Pawła Stachowca do udziału  

w komisji powołanej przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie w celu dokonania 

odbioru robót pn. „wymiana drzwi wewnętrznych, remont sali gimnastyczno-muzycznej oraz 

cyklinowanie parkietu” w Przedszkolu nr 124 w Krakowie ul. Zwycięstwa 22, w dniu 11 

sierpnia 2020 roku.  
 

§ 2. 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Grzegorza Finowskiego do udziału  

w komisji powołanej przez Szkołę Podstawową nr 39 w Krakowie w sprawie odbioru prac 

remontowych w zakresie „wymiana instalacji elektrycznej” w budynku Szkoły Podstawowej 

nr 39 w Krakowie, w dniu 17 sierpnia 2020 roku. 
 

§ 3. 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Małgorzatę Włoszczyk do udziału  

w komisji powołanej przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie w celu dokonania 

odbioru robót „Prace remontowe” w ramach zadania pn. „kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej i innych prac remontowych” w Szkole Podstawowej nr 38 ul. F. Nullo 23  

w Krakowie, w dniu 18 sierpnia 2020 roku.  
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismami email z Miejskiego 

Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie oraz pismem email ze Szkoły Podstawowej nr 39  

w Krakowie. 


